de consumo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e
seus anexos.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:  de 21 de maio de 2025 até 27 de maio de 2025 às 09:59 (nove
horas e cinquenta e nove minutos), horário de Brasília.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 16.924,82 (dezesseis mil novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e
dois centavos)
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei 14.133/2021 e Resolução Administrativa nº 7/2023 Pleno-TCE/TO
NOTA: Informações poderão ser obtidas junto à Coordenadoria de Licitações, Contratos e Convênios pelo